Chrifioferus Alhehurner ad Vicariam perpetuam Ecclefi^ Paro-
chialis de Halyfax Eboracen Dicec.

Johannes Londe ad Canonicatum & Praebendam Sandae Marga-
ret^E Leic. in Ecclclia Cathedrali Lincoln.

Richardus Caumon ad Subdiaconatum Ecclefix Cathedralis
Exon.

^
* Johannes Serche ad Ecclefiam Parochialem de Boxwell cum

XV. Capella de Leytherton Wigorn. Dicec
^"+- Ankaftts Bryght ad Vicariam perpetuam Vicariae perpetux de

Cedney Lincoln. Dicec.

Thomas Sampfon , ad Prxbendam in Ecclefia Cathedrali Du-
nelm.

GilheTiHS Leyborne ad Ecclefiam Parochiakm de Cottiiigham
Pctriburgcn. Dicec.

Johanr.es Ebden ad RetSoriam de Eflington una cutn Archidia-
conatu in Ecclefia Cathedrali Dunelm.

Johanncs Co-wcll ad Rcdtoriam de Northcreke Norwicen.
Dicec.
Goddardus ^yddall ad Pntbcndam altcrius partis Prsebendx de

Exton in Collegio Southwell Eboracen. Dioec.

Willielmtis Todde ad RecStoriam de Ketteringe Petriburgen.

Dicec.

Adamus Shepperi ad Prxbendam in Ecclefia Cathedrali Du-
nelm.

Thomas Horton ad Prxbendam in EccleQa Cathedrali Dunelm.

De Conceffione in Commcttdam fro Epijcopa Lincoln.

Ann. D. D Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.

1560. ^ Ut, diledtus 5c fidelis Subditus nofter, Nicholaus Bulling-

tat. 2. ham Legum Dodtor , in Epifcopum Lincolnienfem jam eleclus,

Etiz,.p.i. Statum fuum juxta Pontificalis Dignitatis exigentiam decentius te-

m. 30. nere ponTit, confiderantes exilitatem Reventionum didti Epifcopa-
tfis , illiufque Dicecefis fpariofam Magnitudiflem , in qua obeunda

magnx admodiim folent fieri expenfx & alia Onera nonnulla per Ann. D
eundem jam eledtum ad Statum fubeundem, 1560.

Sc:aiis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scien- 2 Bliz.[

tia& mero Motu noftris, conceflSmus ac etiam Licentiam dcdi-R?^.
mus, ac per Prxfentes concedlmus & Licentiam damus, prxfato
Nicholao Epifcopo Ekao

.,
quod ipfe, una cum Epifcopatu prxdi-

(fto, Archidiaconatum Lincolnix Ecclefix Cathedralis beatx Ma-
rix Lincoln. cum omnibus & lingulis fuis Commodis Emolumen-
tis Procurationibus Pentecoftaiiis Penfionibus Proxmetis Sinoda-
libus Feodifque debitis , tam pro Indudtionibus Beneficiorum
quam pro Approbatione &Infinuatione Teftamentorum infraprx-
diiftum Archidiaconatum , nunc certo & legittimo modo vacan-
tem & ad noftram Prxfentationem , ratione Vacationis Sedis E-
pifcopalis Lincoln. pleno jure fpedlantem, per Triennium a tem-
pore Acceptationis prxdidtx Epifcopatfis Lincoln. continuo nu-
merandum, in Commendam, una cum difto Epifcopatu, retine-
re, ejufque Frudtus Redditus & Piovcntus, cum omnibus & fin-
gulis fuis pertinentiis priiis rccitatis, five quibulcumque aliis perci-
pere, atque in fuos Ufus & Utilitatem, ac fi dictum Archidiaco-
natum inSTitulum obtineret , convcrtere & applicare durante
Triennio prxdidto libere & licite valeat & poffit, abfque impedi-
mento noltro Hxredum five Succeflbrum noftrorum aut alioruin
quorumcumque,
Habendum gaudendum & percipiendum dicftum Archidiacona-